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 25/4

 24/5
 24/6

24/6
P: 1,36 m2

TERAKOTA
O: 472 cm
H: 254 cm

25/4
P: 3,93
TERAKOTA
O: 890
H: 254

24/1
P: 6,79 m2

PCV
O: 1 222 cm
H: 254 cm

24/2
P: 9,90 m2

PCV
O: 1 314 cm
H: 254 cm

24/3
P: 16,48 m2

PCV
O: 1 694 cm
H: 254 cm

24/4
P: 8,85 m2

PCV
O: 1 194 cm
H: 254 cm

24/5
P: 3,19 m2

TERAKOTA
O: 724 cm
H: 254 cm

 24/4 24/3  24/2

 24/1

 3,19 m2

24/1 PRZEDPOKÓJ 6,79 m2

ŁAZIENKA
SYPIALNIA 8,85 m2
POKÓJ DZIENNY 16,48 m2
KUCHNIA 9,84 m2

1,36 m2

MIESZKANE NR 24

nr pomieszczenie powierzchnia

W.C.

posadzka
P.U.  46,47 m2 P.M.  25,33 m2

typ: 2Pm

24/2
24/3
24/4
24/5
24/6

PCV

PCV

PCV

PCV

terakota

terakota

KLATKA SCHODOWA  NR 2

SKALA   1 : 50

UWAGA :
1. wymiary na rysuku dotyczą ścian w stanie surowym
2. w przypadku połączenia kuchni z pokojem  należy
zamontować kuchenkę elektryczną

SEGMENT "B"


